
佐ろう第１１８１号 

令和６年 ８月１日 

 

関係学校長 各位 

佐賀県立ろう学校 

校長 権藤 洋文 

 

令和６年度 佐賀県立ろう学校 聴覚障害教育研修会について（御案内） 

 

 盛夏の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育に対しまし

て平素より御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では特別支援教育に関わる教職員の資質向上を目的として、下記のとおり

外部講師を招聘しての聴覚障害教育研修会を開催します。 

 つきましては、御多用の折たいへん恐縮ですが、貴校職員の参加について御高配賜り

ますようお願いいたします。 

 

                  記 

 

 １ 日 時    令和６年９月１３日（金） １５：３０～１６：５０ 

 

 ２ 会 場    佐賀県立ろう学校  食堂 

          〒８４９－０９３６ 佐賀県佐賀市鍋島町大字森田３２１番地 

 

 ３ 内 容    演題：「聴覚障害児への指導について～言語発達の視点から～」 

           講師：福岡教育大学 

             講師 喜屋武 睦 氏 

 

 ４ 申し込み方法 

          別紙申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでお申し込みください。 

               申込締切 令和６年８月３０日（金） 

 

                      【担当】山口 夏実（研究研修部） 

                               TEL ０９５２－３０－５３６８ 

                                            FAX  ０９５２－３４－１０４３ 


